Приложение 

к постановлению
Администрации Тазовского района
от 17 января 2022 года № 22-п
ЭКСПЛИКАЦИЯ
земельных участков, предоставляемых на праве аренды 
Публичному акционерному обществу «Газпром нефть» под «Площадка ремонта № 1 (ПК-595) и Площадка ремонта № 2 (ПК-307)» на территории Тазовского района» на территории Тазовского района 
	№

п/п
	Наименование объекта
	Площадь земельного участка, га
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Площадка ремонта № 2 (ПК-307)
	0,0500
	89:06:030102:4585
	автомобильный транспорт

	2.
	Площадка ремонта № 1 (ПК-595)
	0,0562
	89:06:000000:2257
	недропользование

	
	ИТОГО
	0,1062
	
	


Начальник департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района М.В. Воротников

